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XXIV Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego VI kadencji 
 

Protokół z dnia 31 marca 2022 roku 
 

 

Nr  XXIV/22 

 

XXIV Sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym na podstawie art. 15 ust. 7 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, na wniosek Zarządu Powiatu 

Wrocławskiego z dnia 30 marca 2022 r.  

W związku ze stanem epidemii COVID-19, XXIV Sesja Rady Powiatu 

Wrocławskiego odbyła się w trybie zdalnym za pośrednictwem 
 

programów: eSesja 

oraz Wideokonferencja Zoom. W Sali Sesyjnej w siedzibie Starostwa Powiatowego 

we Wrocławiu obecny był Przewodniczący Rady Pan Piotr Chmurzyński, który prowadził 

obrady, a także Radny Miłosz Szczurowski. Pozostali Radni uczestniczyli w Sesji zdalnie 

za pośrednictwem programów: eSesja oraz Wideokonferencja Zoom.  

 

W Sesji wzięło udział 25 Radnych Powiatu Wrocławskiego, co stanowi pełen ustawowy skład 

Rady Powiatu Wrocławskiego: 

 

1. Anna Chmielewska 

2. Piotr Chmurzyński 

3. Janusz Gargała 

4. Sławomir Hryniewicz 

5. Bartosz Huzarski 

6. Andrzej Jamrozik 

7. Ryszard Jaroń 

8. Jerzy Jasiński 

9. Dariusz Jedynak  

10. Mariusz Konopka 

11. Marcin Korytko 

12. Barbara Kosterska 

13. Dariusz Kowalczyk 

14. Hieronim Kuryś 

15. Piotr Łysiak 

16. Izabela Małyszko 

17. Roman Potocki 

18. Edward Skiba 

19. Anna Sobolak 

20. Urszula Solińska - Marek 

21. Miłosz Szczurowski 

22. Waldemar Szczykutowicz 

23. Maria Wilk 

24. Wiesław Zając 

25. Józef Żygadło 

 

Lista obecności została sporządzona w systemie eSesja, po potwierdzeniu kworum 

przez każdego Radnego. 
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Punkt 1. Otwarcie Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

O godz. 14:07 Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego potwierdził kworum 

na podstawie listy obecności w systemie eSesja, stwierdził prawomocność obrad i otworzył 

Sesję. Następnie powitał Radnych, Zarząd Powiatu Wrocławskiego, Panią Skarbnik, Panią 

Sekretarz, Dyrektorów Wydziałów Starostwa i jednostek organizacyjnych oraz Gości 

zgromadzonych online przed komputerami.                                   

 

Punkt 2. Przedstawienie porządku Sesji. 

 

Wraz z przesłanym zawiadomieniem, Radni otrzymali porządek XXIV Sesji: 

1. Otwarcie Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

2. Przedstawienie porządku Sesji. 

3. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXIII/267/22 Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie zapewnienia  pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

4. Wnioski i oświadczenia. 

5. Zamknięcie Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 

Przewodniczący przypomniał, że Sesja zwołana została w trybie nadzwyczajnym, na podsta-

wie art. 5 ust.  8 ustawy o samorządzie powiatowym. W przypadku zmiany porządku obrad 

Sesji zwołanej w trybie nadzwyczajnym, wymagana jest zgoda wnioskodawcy - Zarządu Po-

wiatu Wrocławskiego. Wnioski co do zmiany porządku obrad zapadają bezwzględna ustawo-

wą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady.  

 

Nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku obrad XXIV Sesji.  

 

Punkt 3. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXIII/267/22 Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie zapewnienia  pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 

Przewodniczący poinformował, że stosownie do przepisów art. 15 ust. 7 ustawy o samorzą-

dzie powiatowym, projekt uchwały został dołączony do wniosku Zarządu Powiatu Wrocław-

skiego o zwołanie Sesji Powiatu Wrocławskiego z dnia 30 marca 2022 r. i przekazany Rad-

nym w materiałach sesyjnych.    

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Arleta Szmigielska – Dyrektor PCPR we Wrocławiu. 
 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały został przekazany do zaopiniowania przez 

Kluby Radnych Rady Powiatu Wrocławskiego, stosownie do przepisów § 16 ust. 6 Statutu 

Powiatu Wrocławskiego. 

Do dnia dzisiejszego wpłynęła na piśmie jedna, pozytywna opinia Klubu Radnych Inicjatywa 

Samorządowa.  

Przewodniczący zwrócił się do pozostałych Przewodniczących Klubów Radnych o wyrażenie 

opinii.  
 

Głos zabrał Radny Edward Skiba – Przewodniczący Klubu Radnych Bezpartyjni dla Powiatu, 

który przedstawił pozytywną opinię na temat przedłożonego projektu uchwały. 

Kolejno głos zabrał Radny Marcin Korytko, który w imieniu Klubu Radnych Koalicja 

Obywatelska – Polskie Stronnictwo Ludowe, przedstawił pozytywną opinię na temat projektu 

uchwały.  
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Następnie głos zabrał Radny Waldemar Szczykutowicz – Przewodniczący Klubu Radnych 

Porozumienie dla Powiatu, który również przedstawił pozytywną opinię dotyczącą projektu 

uchwały.   

Głos zabrał Radny Miłosz Szczurowski – Przewodniczący Klubu Radnych Prawo 

i Sprawiedliwość, który przedstawił pozytywną opinię na temat przedłożonego projektu 

uchwały. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusje i poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXIII/267/22 Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie zapewnienia  pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa została podjęta jednogłośnie. 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, 

Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

 

Punkt 4. Wnioski i oświadczenia. 

 

W bieżącym punkcie nie zgłoszono wniosków ani oświadczeń.  

 

Punkt 5. Zamknięcie Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 14.16, Przewodniczący Rady zamknął XXIV 

Sesję Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Obradom przewodniczył 

i  zatwierdził protokół: 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Piotr Chmurzyński 

 

 
Sporządziły: 

Iwona Oślizło, Monika Kłodnicka 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 25), protokół stanowi urzędowe potwierdzenie przebiegu sesji, 

utrwalonej w formie elektronicznej.  

Nagranie z XXIV Sesji Rady w dn. 31 marca 2022 r. wraz z napisami znajduje się pod linkiem:  
http://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/25280/xxiv-nadzwyczajna-sesja-rady-powiatu-

wroc%C5%82awskiego-vi-kadencji-w-dniu-31032021-r.htm 

na stronie internetowej: www.powiatwroclawski.esesja.pl oraz www.powiatwroclawski.pl w zakładce: 

POWIAT/Rada Powiatu 
 

http://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/25280/xxiv-nadzwyczajna-sesja-rady-powiatu-wroc%C5%82awskiego-vi-kadencji-w-dniu-31032021-r.htm
http://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/25280/xxiv-nadzwyczajna-sesja-rady-powiatu-wroc%C5%82awskiego-vi-kadencji-w-dniu-31032021-r.htm
http://www.powiatwroclawski.esesja.pl/

